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Fælles pressemeddelelse fra KBK/BNV og DDBU: 

 

 

 

       Interessant billardarrangement i København 
 

 

                  Billard Master Class i KBK/BNV 

                         

                               D. 8-10. maj 2015 

 

 
   

KBK/BNV og DDBU er gået sammen om et spændende billard event i 

København, hvor verdensstjernen Dick Jaspers kommer for at lave 

instruktionsweekend i 3-bande carambole, og hvor Ole Nymark fra 

Vejby Billardklub kommer for at lave ditto i keglebillard. 

 

Master Class med Dick Jaspers er endda over 3 dage, da han også 

havde muligheden for at være i Danmark fredag d. 8. maj. 

 

De to meget dygtige billardspillere vil møde op til Master Class 

arrangementet med et forberedt dessin- og øvelsesprogram, samt med 

nogle personlige anekdoter/erfaringer som de vil viderebringe til 

Master Class deltagerne. 

 

Deltagerne i Master Class er inviterede spillere fra DDBU og fra 

KBK/BNV, samt interesserede, hvis inviterede spillere springer fra. 
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Der vil være et brugerbetalingsbeløb med indover for deltagelse i 

Master Class. 

 

Interesserede i at deltage i dette billardarrangement kan kontakte 

KBK/BNV formanden Flemming Busk Knudsen på mailadresse: 

flemming_b@knudsen.mail.dk. 

 

DDBU og Kraftcenterklub KBK/BNV håber, at billardinteresserede 

vil tage godt imod dette billardevent, som er et initiativ der er med til 

at synliggøre billard og DDBU, samt KBK/BNV som Kraftcenterklub i 

København. 

 

Tilskuere og besøgene til de 3 dage skal IKKE betale entré til 

klubben/DDBU – så kom gerne forbi til en god billardoplevelse. 

 

Programmet og starttidspunkter for de 3 dage med Master Class vil 

senere i løbet af foråret blive lagt ind på DDBU hjemmesiden og på 

KBK/BNV hjemmesiden. 

 

Vi ses til Master Class i KBK/BNV ! 

 

 

 

 

                                       Med venlig hilsen 

 

 
 

Jan Bemmann             Michael B. Nielsen            Flemming B. Knudsen 

DDBU                          DDBU                                 KBK/BNV 
 
 
 
 

 

           

mailto:flemming_b@knudsen.mail.dk

